W

Cikkszam: 11t-ZC0109

LED lampatest, oldalfali, Iépcsévilagitd, iranyfény, 1,5W, meleg fehér,

négyzet IP65, EMOS

LED, kiiltéri beépithet6é lampa, négyzet alaku kivitelben

Oldalfalba illetve Iépcsé oldalfaldba épitheté 230V-os LED ldmpa, természetes fehér szinhémérsékletli LED-del, IP65 vizvédelemmel elldtva (igy kiltérre is

alkalmas).

Matt krém, pontosabban szélcsiszolt krémkivitelben.

Alkalmazas:

Jardavilagité lampa,
jelzéfény éjszakai tajékozddashoz,

|épcsdvilagitas készitéséhez.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhatd élettartam (dra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Szélesség (mm)

Magassag (mm)

illetve sotét zugok, folyosék kiemelésére,

EMOS
ZC0109
2 év

30000

230 VAC
220-240
50-60

1.5

Meleg fehér
3000
55

50

80

80



Mélység (mm) 61

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin Matt krém
Forma Téglatest
Konstrukcid és anyag Acél
Kornyezetallésag (IP kategoria) IP65

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Beltéri/kltéri
Felhasznalas helye (elsédleges) Kert/terasz
SzerelhetGség Sillyesztett
Lampatipus Fali

Stilus Modern

Specialis tulajdonsagok

Alkalmazas Falba, 1épcsé oldalfalaba épithetd

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=40826

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 08. 03:30
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